AdL meubles Tables modulables
(1) l'éco-participation, à afficher en magasin, s'ajoute au prix du meuble.
(2) masse du meuble pouvant varier de + ou - 5% suivant la densité du chêne.
Référence Prix Référence Prix Référence Prix Référence Prix
Masse(2)
Eco-Part
(1)
Masse(2)
Eco-Part
(1)
Masse(2)
Eco-Part
(1)
Masse(2)
Eco-Part
(1)
160 cm HUTRE160 NOT160R T14160R T17160R
73 kg + 5,30 € 41 kg + 3,20 € 57 kg + 3,20 € 69 kg + 5,30 €
180 cm HUTRE180 NOT180R T14180R T17180R
77 kg + 5,30 € 44 kg + 3,20 € 61 kg + 5,30 € 73 kg + 5,30 €
200 cm HUTRE200 NOT200R T14200R T17200R
81 kg + 5,30 € 47 kg + 3,20 € 64 kg + 5,30 € 76 kg + 5,30 €
220 cm HUTRE220 NOT220R T14220R T17220R
85 kg + 5,30 € 50 kg + 3,20 € 68 kg + 5,30 € 80 kg + 5,30 €
240 cm HUTRE240 NOT240R T14240R T17240R
89 kg + 5,30 € 53 kg + 3,20 € 71 kg + 5,30 € 83 kg + 5,30 €
160 cm HUT160L NOT160L T14160L T17160L
73 kg + 5,30 € 41 kg + 3,20 € 57 kg + 3,20 € 69 kg + 5,30 €
180 cm HUT180L NOT180L T14180L T17180L
77 kg + 5,30 € 44 kg + 3,20 € 61 kg + 5,30 € 73 kg + 5,30 €
200 cm HUT200L NOT200L T14200L T17200L
81 kg + 5,30 € 47 kg + 3,20 € 64 kg + 5,30 € 76 kg + 5,30 €
220 cm HUT220L NOT220L T14220L T17220L
85 kg + 5,30 € 50 kg + 3,20 € 68 kg + 5,30 € 80 kg + 5,30 €
240 cm HUT240L NOT240L T14240L T17240L
89 kg + 5,30 € 53 kg + 3,20 € 71 kg + 5,30 € 83 kg + 5,30 €
160 cm HUT160A NOT160A T14160A T17160A
74 kg + 5,30 € 42 kg + 3,20 € 58 kg + 3,20 € 70 kg + 5,30 €
180 cm HUT180A NOT180A T14180A T17180A
78 kg + 5,30 € 45 kg + 3,20 € 62 kg + 5,30 € 74 kg + 5,30 €
200 cm HUT200A NOT200A T14200A T17200A
82 kg + 5,30 € 48 kg + 3,20 € 65 kg + 5,30 € 77 kg + 5,30 €
220 cm HUT220A NOT220A T14220A T17220A
86 kg + 5,30 € 51 kg + 3,20 € 69 kg + 5,30 € 81 kg + 5,30 €
240 cm HUT240A NOT240A T14240A T17240A
90 kg + 5,30 € 54 kg + 3,20 € 72 kg + 5,30 € 84 kg + 5,30 €
Option Référence : ALLHUTRE
2 allonges plaquées de 40 cm. 19 kg + 1,15 €
S'adaptent sur les 60 combinaisons ci-dessus.

4,6 kg(2)  Fournie avec 2 consoles invisibles réglables.
CE900S Etagère murale Petit Modèle L 140 H 22 P 18 + 0,48 €
9 kg(2) Etagère en verre trempé de 6 mm L 138 P 15
CE900SGM Etagère murale Grand Modèle L 180 H 22 P 18 + 1,15 €
11 kg(2) Etagère en verre trempé de 6 mm L 178 P 15
HU810 Meuble TV 1 porte 1 niche L 120 H 60 P 42 + 3,20 €
43 kg(2) 1 tablette FIXE dans la niche
1 tablette règlable derrière la porte
Passage niches L 57  x  H 19,5  x  P 36 cm   Largeur totale 62 cm
Passage porte  L 40  x  H  33  cm x P 32 cm Largeur totale 51 cm
HU820 Meuble TV 2 portes 1 niche L 160 H 60 P 42 + 3,20 €
58 kg(2) 1 tablette FIXE dans la niche
1 tablette règlable derrière chaque porte
Passage niches L 48,5  x  H 19,5  x  P 36 cm
Passage porte  L 40  x  H  33  cm x P 32 cm Largeur totale 51 cm
HUTB10563 Table basse dînette L 105 H 42 P 63 + 3,20 €
45 kg(2) Hauteur utile du coffre 12,5 cm sauf en face le mécanisme
Hauteur du plateau relevé :  69 cm par rapport au sol
HUTB1267 Table basse 1 tiroir va et vient L 120 H 42 P 67 + 3,20 €
50 kg(2) 1 tablette verre grisé dans niche